~

Think ahead.

Tork Spender fur Einzelblatt Toilettenpapier

556000

Produktzertifikate

N

8080C

=

Angaben zum Produkt

Produkthohe (ohne Verpackung) 27,1 cm
Material des Spenders plastic
Produktbreite (ohne Verpackung) 12,8 cm
Produktlange/-tiefe (ohne Verpackung) 159 cm
System T3
Farbe Weild

& essity

Essity Professional Hygiene Germany GmbH | Sandhofer StralRe 176 | 68305 | Mannheim

Beschreibung

Der Tork Spender fir Einzelblatt Toilettenpapier eignet sich besonders gut fir Orte mit
niedriger bis mittlerer Besucherfrequenz. Die Einzeltuchentnahme sorgt fiir optimale
Hygiene, weil die Gaste nur das Blatt bertihren, das sie entnehmen. Tork Elevation
Spender zeichnen sich durch ein modernes, funktionales Design aus, das bei Gasten
einen guten Eindruck hinterlasst.

« Geringerer Verbrauch und mehr Hygiene durch Einzeltuchentnahme

« Kompaktes und platzsparendes Design, das in kleinere Waschraume passt

. Einfach nachzufillen — geringerer Wartungsaufwand
- Mittlere Besucherfrequenz

« Einzelblattentnahme
. Fiillstandsanzeige

« Verschlielbar

Transportdaten

EAN
Verpackungsmaterial
Stiicke

Hohe

Lange

Breite

Bruttogewicht
Nettogewicht
Volumen

Lagen pro Palette

TRP pro Lage

Verbrauchereinheit (CON)
7322540354829

Karton

1

284 mm

134 mm

163 mm

640 g

495¢

6,2 dm3

Transporteinheit (TRP)
7322540354836
Karton

12 (12 CON)

581 mm

504 mm

280 mm

8,34 kg

5,94 kg

81,99 dm3

Palette (Pal)

7322540379006

216 (18 TRP)
1.893 mm
1.200 mm
800 mm
150,16 kg
106,92 kg
1,48 m3

3

6



~

Tork Spender fur Einzelblatt Toilettenpapier

556000
Think ahead.

Kompatible Produkte

Tork weiches Einzelblatt Toipa T3  Tork extra weiches Einzelblatt Toipa T3  Tork Folded Toil Paper Prem 2p 252s C&C

114273 114276 620275

€9 H
ego eSS|ty Essity Professional Hygiene Germany GmbH | Sandhofer StraBe 176 | 68305 | Mannheim



