

## Tork Spender für Einzelblatt Toilettenpapier

556000



#### **Beschreibung**

Der Tork Spender für Einzelblatt Toilettenpapier eignet sich besonders gut für Orte mit niedriger bis mittlerer Besucherfrequenz. Die Einzeltuchentnahme sorgt für optimale Hygiene, weil die Gäste nur das Blatt berühren, das sie entnehmen. Tork Elevation Spender zeichnen sich durch ein modernes, funktionales Design aus, das bei Gästen einen guten Eindruck hinterlässt.

- Geringerer Verbrauch und mehr Hygiene durch Einzeltuchentnahme
- Kompaktes und platzsparendes Design, das in kleinere Waschräume passt
- Einfach nachzufüllen geringerer Wartungsaufwand
- Mittlere Besucherfrequenz
- Einzelblattentnahme
- Füllstandsanzeige
- Verschließbar

#### **Produktzertifikate**









#### **Angaben zum Produkt**

Produkthöhe (ohne Verpackung)	27,1 cm
Material des Spenders	plastic
Produktbreite (ohne Verpackung)	12,8 cm
Produktlänge/-tiefe (ohne Verpackung)	15,9 cm
System	Т3
Farbe	Weiß

#### **Transportdaten**

	Verbrauchereinheit (CON)	Transporteinheit (TRP)	Palette (Pal)
EAN	7322540354829	7322540354836	7322540379006
Verpackungsmaterial	Karton	Karton	-
Stücke	1	12 (12 CON)	216 (18 TRP)
Höhe	284 mm	581 mm	1.893 mm
Länge	134 mm	504 mm	1.200 mm
Breite	163 mm	280 mm	800 mm
Bruttogewicht	640 g	8,34 kg	150,16 kg
Nettogewicht	495 g	5,94 kg	106,92 kg
Volumen	6,2 dm3	81,99 dm3	1,48 m3
Lagen pro Palette	-	-	3
TRP pro Lage	-	-	6





# Tork Spender für Einzelblatt Toilettenpapier

556000

### **Kompatible Produkte**







**Tork extra weiches Einzelblatt Toipa T3** 114276



**Tork Folded Toil Paper Prem 2p 252s C&C** 620275